
 

 

 

    
Ministero dell’Istruzione e del Merito   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti   

Via Roccafranca n 7/b, 25032 – Chiari (Bs)   
C.M.: BSMM206003 -  C.F.: 91028640174   

e-mail: bsmm206003@istruzione.it – Pec: bsmm206003@pec.istruzione.it    

Sito web: www.cpiachiari.edu.it – telefono: 030 7009707  

a.s.2024/25  

 
 

CHIARI, 09 dicembre2025 
 
 

All’AT 

All’Albo online 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi 
individuali di docenza e tutoraggio nell’ambito del progetto “conoscere per integrarsi-
2^ edizione” –Italiano L2 per Edolo, Darfo Boario Terme e Piancogno (plesso 
scolastico di Esine). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO che in data 14/11/2025 - prot. n. 4195 - è stata pubblicata, su Albo online ed in 
Amministrazione trasparente, la determina dirigenziale, relativa all'avviso/selezione Prot. 
N. 4196 del 14/11/2025  

 VISTO che in data 14/11/2025 - prot. n. 4196 - è stato predisposto l'avviso per il 
conferimento di incarichi individuali di docenza e tutoraggio nell’ambito del progetto 
“conoscere per integrarsi-2^ edizione” –Italiano L2 per Edolo, Darfo Boario Terme e 
Piancogno (plesso scolastico di Esine) pubblicato in Albo Pretorio e in Amministrazione 
Trasparente; 

 VISTO il decreto di costituzione della commissione prot. 4447 del 28/11/2025 

 ESAMINATI le candidature e i Curriculum Vitae degli aspiranti esperti, pervenuti a 
questo Istituto ed assunti a protocollo; 

 VISTO il verbale della Commissione, prot. 4465 del 01/12/2025, di valutazione dei titoli 
dei candidati; 

 VISTO che in data 01/12/2025 –prot. N. 4465 – è stata pubblicata la graduatoria; 

BSMM206003 - cpia - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004553 - 09/12/2025 - VII.1 - I

http://www.cpiachiari.edu.it/
http://www.cpiachiari.edu.it/
http://www.cpiachiari.edu.it/


 

 

   Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;  

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi individuali di docenza e tutoraggio 

nell’ambito del progetto “conoscere per integrarsi-2^ edizione” –Italiano L2 per  Edolo, Darfo Boario 

Terme e Piancogno (plesso scolastico di Esine). 

 

1) DOCENTI INTERNI DEL CPIA3 BRESCIA di Chiari 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE 

1 FELAPPI SILVIA 11 1. 

2 PALETTA ANTONELLO 6 2. 

 

2) DOCENTI INTERNI AD ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE 

1 VENTURA ANNA CHIARA 0 1. 

 

3) DOMANDE ESCLUSE 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO POSIZIONE 

1 VENERI GIAMPIETRO ESCLUSO PER CANDIDATURA 
RITIRATA 

 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                     Dott.ssa Yuzbasi Angela 

                 Firmato digitalmente ai sensi del codice  

    dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BSMM206003 - cpia - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004553 - 09/12/2025 - VII.1 - I



 

 

 

          

 

 

BSMM206003 - cpia - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004553 - 09/12/2025 - VII.1 - I


